
UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI 
RADA NAUKOWA 

Instytut Nauk Teologicznych 
ul. Pawła VI 2, 71-459 Szczecin 

tel. 91 444 14 60

UCHWAŁA NR 69/2024

RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU NAUK TEOLOGICZNYCH 
UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 5 grudnia 2024 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przeprowadzenie postępowania w sprawie nadania 
stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk teologicznych w dyscyplinie nauki 

teologiczne wszczętego na wniosek dra Piotra Goniszewskiego

Na podstawie § 49 ust. 1 i 2 uchwały nr 99/2023 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 
28 września 2023 r. w sprawie szczegółowych zasad prowadzenia postępowań w sprawie 
nadania stopni naukowych w Uniwersytecie Szczecińskim w zw. z art. 221 ust. 2 ustawy z dnia 
20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.), 
uchwala się, co następuje:

§1-
Rada Naukowa Instytutu Nauk Teologicznych Uniwersytetu Szczecińskiego, po zapoznaniu się 
z dokumentacją sprawy, przekazaną przez Radę Doskonałości Naukowej pismem z dnia 
15 listopada 2024 r. nr DRKN.Z7.400.7.2024, które wpłynęło do Rektora Uniwersytetu 
Szczecińskiego w dniu 21 listopada 2024 r., wyraża zgodę na przeprowadzenie przez nią 
postępowania w sprawie nadania stopnia naukowego doktora habilitowanego w dziedzinie 
nauk teologicznych w dyscyplinie nauki teologiczne wszczętego na wniosek dra Piotra 
Goniszewskiego.

§2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Rady Naukowej 
Instytutu Nauk Teologicznych 

Uniwersytet Szczeciński


